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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:08 Klerkegade  Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

08:15 Frederiksborggade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

08:40 Martha Christensens 
Vej 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:09 Sjællandsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:39 Frederiksborggade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

09:59 Radisevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:59 Universitetsparken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:05 Dannebrogsgade Brandalarm Mindre brand i skraldespand, slukket af personale før beredskabets ankomst. 

11:17 Sognevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:35 Strandboulevarden Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

12:14 Strandboulevarden Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 
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12:59 Rosenørns Alle Ild i skraldespand Brand i skraldespand, slukket af anmelder før beredskabets ankomst. 

13:14 Midtager Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på centralskabet. 

13:47 Sundholmsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

14:03 Bolystvej First Responder First Responder. 

14:04 Hvidovrevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

14:34 Holbergsgade First Responder First Responder. 

15:43 Lersø Parkallé Naturbrand Brand i hegn og beplantning i baggård, slukket med et HT-rør. 

16:12 Middelfartgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

16:45 Slotsholmsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

18:48 Bystævneparken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:57 Borgervænget Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:10 Hammerholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

19:56 Hedemarksvej Eftersyn Eftersyn for kemisk lugt i opgang. Foretaget eftersyn med gasdetektor, intet at bemærke. Over-
draget til Akutberedskabet og politiet. 

20:44 Arne Jacobsens Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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21:00 Vårfluevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

22:22 Sundholmsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

23:40 Lundtoftegade Bygningsbrand Slukket mindre brand i madras i lejlighed. Overdraget til politiet. 

01:20 Ørestads Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

04:51 Tirsbækvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

06:42 Sundholmsvej  Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

07:44 Refshalevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

07:49 Priorparken  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af afbrænding af biogas. 

 


